
Pirmas žvirblis
Penktadienis, 2011 Gegužės 06  19:31

Kas per žvirblis? - ogi aš :) ir gana krūtas žvirbliokas, nes atbildėjau su žaliu (tra) o atbildėjau
todėl, kad jau pradėjom pjaut žiemą pirktą medieną :n statyboms (sun) ir nors žemės
popiergaliai dar tebetvarkomi, kaip žvirblis jau ir atskridau su pilna priekaba turto :)

  

Apsukęs ratą pievoj, nutariau kad tūpsiu čia, todėl ta proga paspaudžiau stabdžius.

  

Kadangi pamatai jau yra, netgi su rūsiu, tai juose aptikau ir nuo perdangos likusius ramsčius ant
kurių tam kartui sukrausiu lentas :V

      

Kur buvęs kur nebuvęs atskrido ir antrasis žvirblis, o jo vardas buvo dėdė Julius :) labai
apsidžiaugiau nes planavau turtelį iškraut vienas. Dviese gana greit atlaisvinom traliuką ir tam
kartui issiskirstem (ačiu tikrai pasakiau (+)) :V

  

Apžiurėjęs būsimo namo vietą netikėtai pastebėjau krūmus. Netvarka žinoma, juolab kad
medžiai augo tiek palei pamatus tiek ir rusy (z) seni jau pamatai ten.. tai griebiau husqvarną ir
truputi pabirbinau. Nusniojau visus kai kur palikdamas aukštesnius kamienus nes vėliau juos
išrausim. Karklai gajūs, o mum visiškai jų nereikia. Palikau tik rusy augusį klevuką :) jį vėliau
persodinsim kur nors pievoj, nes medelių dar nė vieno neturim :V

  

 1 / 2



Pirmas žvirblis
Penktadienis, 2011 Gegužės 06  19:31

  Papietavęs vėl nulėkiau antros porcijos medžio. Vėl atsivežiau ir vėl planavau vienas iškraut.Vėl iš niekur atsirado Julius ir padėjo iškraut medį :) nesuprantu, gal sekė mane? :V arba turidžino geną, čpuk ir atsirado, čpuk ir nėr :V  Prieš tai dar spėjau papotkyt kelis žiedelius sava brungiausiajai (sun) pavasaris vistik.. :)  

  Su mediena šiandien darbas buvo baigtas, nes buvo visokių kitų darbų. Ryt bandysiu atsivežtkažką ant ko krausim medieną, ta proga pabandysiu žievint lentas. Kuom viskas baigsisaprašysiu kitą kartą, o jei gerai seksis - net parodysiu :) {jcomments on}

 2 / 2


